
 

 

 
 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 
Università degli Studi di Sassari 
www.veterinaria.uniss.it 

tel. +39 079 229402/02 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Il Direttore Prof. Enrico P.L. De Santis                                                           
mail: desantis@uniss.it tel. +39 079229403 
 
 

Rep. n.  198/2024  Prot. n. 1948   del   13/06/Anno 2024                                              
 

Titolo VII  Classe 16  Fascicolo 19 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
 

Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di 

Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014; 

Visto il Regolamento di Ateneo per le borse di studio post-lauream, emanato con D.R. 1370 del 

10/06/2011 Prot. n. 16912; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Veterinaria del 15 febbraio 2024; 

Visto il bando di selezione Decreto Rep. n. 162/2024, Prot. n. 1634 del 21/05/2024, con scadenza alle 

ore 12:00 del 04/06/2024, per l’attribuzione di una  borsa di studio, della durata di 12 (dodici) mesi, 

per un importo complessivo lordo di € 15.000,00 (quindicimila/00) per collaborazione nello 

svolgimento della seguente attività: “Monitoraggio sulla presenza del lupo attraverso l’uso di 

fototrappole e wolf howling, raccolta di campioni per analisi genetiche” nell’ambito del progetto 

“LIFE19 IPE/IT/000015 Integrated Management and Grant Investments for the N2000 

NEtwork in Umbria” – Azione C10 - CUP J92C20001040005. - responsabile scientifico Prof. 

Marco Apollonio; 

Vista la documentazione inviata dalla Commissione giudicatrice, nominata con Decreto Rep. n.  

184/2024, Prot. n. 1833 del 04/06/2024, in relazione alla procedura adottata per la selezione sopra 

citata, avvenuta nelle date dell’ 04 e 05 giugno 2024, in modalità telematica attraverso il software 

Microsoft Skype; 

Accertata l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, come previsto dall’art. 53, 

comma 14 del decreto legislativo 165/2001; 

Accertata la regolarità degli atti; 

mailto:desantis@uniss.it


 

 

 
 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 
Università degli Studi di Sassari 
www.veterinaria.uniss.it 

tel. +39 079 229402/02 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Accertata la disponibilità finanziaria sul progetto “LIFE19 IPE/IT/000015 Integrated Management and 

Grant Investments for the N2000 NEtwork in Umbria” – Azione C10 - CUP J92C20001040005; 

 

DECRETA 

 

                                                                                Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di una borsa di 
studio, della durata di 12 (dodici) mesi, per un importo complessivo lordo di € 15.000,00 
(quindicimila/00) per collaborazione nello svolgimento della seguente attività: “Monitoraggio sulla 
presenza del lupo attraverso l’uso di fototrappole e wolf howling, raccolta di campioni per analisi 
genetiche” nell’ambito del progetto “LIFE19 IPE/IT/000015 Integrated Management and Grant 
Investments for the N2000 NEtwork in Umbria” – Azione C10 - CUP J92C20001040005  è 
dichiarato vincitore  

- Dott. Matteo Formenti con punti 85 su 100 . 

 

 

 

                                  Il Direttore del Dipartimento  

(Prof. Enrico Pietro Luigi De Santis) 

 
 


		2024-06-13T16:15:58+0200
	Enrico Pietro Luigi De Santis




